1

secretaria@camarabebedouro.sp.gov.br

De: leandra carneiro <leandralcb@hotmail.com>
Enviado em: terça-feira, 18 de fevereiro de 2025 16:06
Para: lidiane@camarabebedouro.sp.gov.br
Assunto: homenagem no Mês Internacional da Mulher; Dona Cecilia
Anexos: Dona Cecília Lima de Souza.pdf

Boa tarde,

Assunto: Indicação para Homenagem no Mês Internacional da Mulher

Prezada Lidiane,

Espero que esta mensagem a encontre bem.

Segue em anexo a indicação da senhora Cecília Lima de Souza para homenagem no Mês Internacional da
Mulher. Dona Cecília tem uma trajetória de vida inspiradora, marcada por resiliência, trabalho árduo e
generosidade, sendo um verdadeiro exemplo para a comunidade.

Caso necessite de informações adicionais, fico à disposição.

Atenciosamente,

Leandra Carneiro

17 981413557

Camara
Lápis